(46) 999210476 (45) 998198546 (45) 999422037 mwelter790@gmail.com

itau

6899 cc 27739.3

Marciano Augustinho Welter 065.081.669-21

MARCIANO AUGUSTINHO WELTER

Mercedes-Benz/l 1318 Mercedes-Benz L-1318 2p _diesel_ Branca

9BM6940009B654724 2009/2009

APP5G68 210672226 R$ 150.246,00

Cento e cinquenta mil e duzentos e quarenta e seis reais 509057-1

BAU

R$ 20.000,00

Vinte mil reais

Cascavel 17 Outubro 2022

Adesão       

R$ 170.246,00 R$ 850,18 Dia 25 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 100.000,00 Contratação (Sim)

R$ 60.000,00 R$ 30.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Cascavel 17 Outubro 2022

Adesão      

Cascavel 17 Outubro 2022

Recibo              

Marciano Augustinho Welter 1665741133

065.081.669-21 APP5G68

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais

R$ 1.518,00

Cascavel 17 Outubro 2022

Checklist         

Marciano Augustinho Welter 17/10/2022 1665741133

Mercedes-Benz/l 1318 Mercedes-Benz L-1318 2p _diesel_ APP5G68

Marciano Augustinho Welter
09/08/1988 (46) 999210476